

Kalkulace nákladů

Dodavatel: Střední odborná škola stavební Karlovy Vary - útvar praktického vyučování
středisko: **9411 - zedník**

Odběratel: **Sdružení vlastníků jednotek Na vyhlídce 3 Karlovy Vary**
Na Vyhlídce 3
360 01 Karlovy Vary
IČ: 7958081
DIČ: 0

Práce předána: Objednávka: SVJ
plochy za budovou
Druh práce: zednická Akce: **Na Vyhlídce 3**
Karlovy Vary

Popis výkonu	měrná jednotka	množství	cena za jednotku	Celkem Kč
Zednické práce				
vstup				
demontáž stáv. beton. plochy 100 mm	m2	54,2	178	9647,6
odstranění podloží betonu 100 mm	m2	54,2	85	4607
šterkový podsyp	m3	7,59	795	6034,05
popová folie u zdi	m	3,5	143	500,5
montáž nové zám. dl. vč. materiálu 60 mm	m2	54,2	432	23414,4
montáž obrudníků silničního vč. mater.	m	1,2	726	871,2
oprava zídky	m	3,5	386	1351
demontáž ocelového plotu 3,5 x 1,2 m	ks	1	645	645
dodávka nového opocení 3,5 x 1,2 m - nátěr	ks	1	4805	4805
montáž oplocení	ks	1	865	865
zhlaví zídky dlažba betonová	m	3,5	548	1918
úprava zaústění kanalizace	ks	1	1530	1530
součet				56188,75
režie 5 %	%	56189	0,05	2809,45
celkem zednické práce				58998,2
odvoz a skládkování suti	soubor	1	6950	6950
vyklízení vybourané suti	t	17,3	39	674,7
nakládka vybourané suti	t	17,3	155	2681,5
zábor veřejného prostranství	soubor	1	1400	1400
rezerva	soubor	1	2900	2900
součet				73604,4
Produktivní práce žáků je osvobozena od DPH !				
				73 604,00

Objednatel zajistí prostor pro převlékání žáků, skladování materiálu, přívod vody a elektrické energie

Vyhotovil: Jan Kummel

objednatel.

zhotovitel:

11.09.2019

